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Handläggare 
Miljöinspektör Alexandra Glommé 
Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen 
0451-26 89 09 
alexandra.glomme@hassleholm.se 

Bengt & Eva Svensson 
Matteröds-Maglehult 2748 
282 91 Tyringe 
 

Matteröds-Maglehult 1:24 
Planerad tillsyn 
Utlåtande 
Inget anmärkningsvärt konstaterades vid tillsyn på avloppsanläggningen 
tillhörande fastigheten Matteröds-Maglehult 1:24. Den kontroll av 
förutsättningarna som gjordes när anläggningen inrättades var inte lika omfattande 
som de undersökningar som görs i dagsläget. Det är även sannolikt att 
anläggningens förmåga att reducera fosfor har minskat med anledning av dess 
ålder. 

Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen ställer dock inga krav på åtgärder i 
dagsläget och därmed avslutas ärendet. 

Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen tar ut en avgift på 2 080 kr för hand-
läggningen av detta ärende (faktura skickas separat). I avgiften ingår allt arbete i 
samband med ärendet, bland annat förberedelser med att kontrollera befintliga 
uppgifter om avloppsanläggningen, planering av besök, restid, kontroll ute på 
fastigheten, registrering och rapportskrivning. 

Beskrivning av ärendet 
Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen kontrollerade avloppsanläggningen 
tillhörande fastigheten Matteröds-Maglehult 1:24 den 4 september 2020 . Bengt 
Svensson närvarade vid tillsynsbesöket. 

Anläggningen består av slamavskiljare och infiltration. Tillstånd beviljades 1979.  

Avgift 
Planerad tillsyn av enskild avloppsanläggning 2 080 kr 

Avgiften för prövning av ansökan om inrättande av avloppsanläggning är för 
närvarande 7 280 kr (gäller för år 2020). Tillståndet gäller i fem år men förfaller 
om arbetet med avloppsanläggningen inte har påbörjats inom två år.  

http://www.hassleholm.se/
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Observera att du inte får göra ändringar eller anlägga nytt avlopp utan att söka 
tillstånd. Att ändra eller anlägga ett nytt avlopp utan att söka tillstånd kan medföra 
en miljösanktionsavgift på 5 000 kr. 

Upplysningar 
 Ni är ansvariga för att fortlöpande kontrollera och sköta avlopps-

anläggningen. En avloppsanläggning har en begränsad livslängd och förr 
eller senare kommer den att behöva förbättras eller bytas ut. Det kan även 
komma ny lagstiftning som ställer högre krav.  

 Det är förbjudet att utan anmälan till miljö- och stadsbyggnadsnämnden 
ändra avloppsanläggningar om åtgärden kan medföra väsentlig ändring av 
avloppsvattnets mängd eller sammansättning.   

 Livslängden hos en infiltration beror på flera olika faktorer såsom typ av 
anläggning, de geologiska förutsättningarna, hur underhållet har skötts 
samt nyttjandegraden. En infiltration behöver bytas ut eller förbättras med 
jämna mellanrum. Vanligen rör det sig om en tidsperiod på omkring  
15-20 år.  

 Bakterier och virus från avloppsvatten kan passera genom en avlopps-
anläggning och nå grundvattnet. Studier visar att huvuddelen av dessa 
bakterier avdödas inom två till tre månader. Avståndet mellan infiltration 
och dricksvattentäkt bör vara mer än 50 m, vilket vanligen motsvarar en 
transporttid för grundvattnet på två till tre månader.  

 Dricksvattenkvaliteten vid enskilda anläggningar bör kontrolleras 
fortlöpande en gång per treårsperiod. Analys av proverna bör utföras av 
ett ackrediterat laboratorium.  

 Har ni frågor angående kommunens slamtömning, till exempel om val av 
slamtömningsteknik, kontakta Hässleholm Miljö AB på 0451-26 82 00. 

Om något är oklart eller om ni har några frågor i övrigt går det bra att kontakta 
miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen. 

Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen 

Alexandra Glommé 
Miljöinspektör 
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